FETOUAIK

B3 & TmiEAANY |
aﬁ'}"j\% T e#EmE B ¥

Ei

02IES e i
. _ . BmEme ZLAUBE (k- +)
L 18 O B|FYE=vT Toon 0l  tn L REE
zZLhH 88 (k) BFAVX 28 ; P .
Do o EIER_ L - RROFOR~EFSORRHR. (5 A K- )
’ = DO - ok HE 131800y
98 (K) vZiI7ror N
shELOBRE 168 (F) UXspzo  BEEDECREOGE
R®62-0749 238 (K) BFH*E 08 (&) < =
08 K) BRSZ0 <
e 148 (k) BEHZO L
AYHIV—=RT Y b o = . JKEE - REE. 78 () I HYBIV—=I\TR
B65-8655 A8 00 BEDZO gy wyeng 58 (P I—REERD)

28 (M) BEHZTU

WINBLFET0R~F3E, SMEISER (£ -8 - NARAKRERE) .

BOBETIE B~&ICEERMK -

BEEHETOCVET.

Y3:5<1-q0-1737n032
FLIEB Y —7)UCHBBWNEDLELEEL,

B 62
iG]

10K)
10:00 ~
12:00

8 (%)
10:30 ~
11:30

10 (&)
1030 ~
12:00

11(%)
11:00 ~
11:45

11()
9:45 ~
11:30

18 (%)
11:00 ~
11:45

22 (k)
10:30 ~
11:30

6/5 (K)
10:00 ~
12:00

6/5 (k)
10:30 ~
11:30

T—2IV% - RE (5FT - iR - SE - {5 58

5\7"«‘. :‘5 » l'll"j- m ] 7 FS\T-.'JEJ
BHREHESTE. DFEESRBEFOBEEARLT
FUAVWEL &S, FHREIRN CHNE. ERS - mHHR
ECEET /RIELVZ2— 2PEREAET / NFLZHRIRER
DIREE EMTFOLRIBEHIRTDA / R

WY Hh TG
HHIFREMIF CRTUCHZIED / HOLEHRET /BT
ERS /R

S9T77 NER

[ROIBNEET - KAEEMICRDREARINE— v —
[ RELYZ— 2BEREBET /R 2HDB~/\A/\ A&,
B20A /71 )RDH 500 / BTEE CTIcEFH

¥ < & Baby /AL T

RRE—ETT S5 7 EHKTADETRA/N\LT | R2IF
7w T G T/ HEHDHRERADS 8 ikE TD
FEEHERY /FERGL /1 T 500

Lo1€ - 1624
ESTHZES /IBHHET /9B (k) &
R/ IRT - KR - 2T IVES

Ba#<< & Baby /LT

RRE—ETT S5y I EHK ALY TRA/N\LT | R2IF
7w GEL) T/ HEHDIFREPADS 8 RDET
DFELERY /FERGL /1 AT 500 F

WY HThiG
BFCFHT0 - BTV | / HPCEHRET / BH

¢;\TC :‘.5 »AYOY rS\fL'DEJ

B REHESTE, WFEESRREFOEEEARLT
EUAVWEL &S, FHREACHIE. BB - FHR
ECEXY /RIELVZ2— 2PEREECT / NFPEHRIRER
DIREE EMFOEhIBZERHRDA / L

WY hTIEE
BFTIvACEM) | BPULGHET/ BT LS/

TICE=ER /

11| AraoCity 2013.05

i

RELH2—
B 63-1133

HP CE YR
B 62-6234

KH
B 090-4581-6278

evergreen.nagata
1214@docomonejp

=H
& 090-1169-2976

T) S SREE]
B 68-1104

=H
& 090-1169-2976

H P CE LR
B 62-6234

REL>2—
B 63-1133

I CE LR
B 62-6234

@T—;liﬁw%/\\c“%%“!

MIUMEETIE. CEDTHEOEP

IR T R—15E"TOTVET,
EDBRELRLBMEENTT,
BEs - 15T AE
38 (8) UJ:U"J:Btht; L%‘
gﬁgge_ E % im%mtﬁﬁ
Steqom [ IRAEORELRLS
B () CULCEoBisELE
P K274 1< yoYe)
vemnw_  GELORIIEBIRLY
Sieom iy TEEBLLDRL

AHREEE LR
78 @)  psoz 7 revecess
TEIE~  EELOS] ILEBBIEEL
HEVEERE 2. T/OVYTR— &
&,
DHiITNEE B 63-2379

o HiIKELRE SADKEEHR

18 GK) «
228 (k)

8H (k) . 158 (K)
<298 (K) . 31H (&)

Aol T AT
r X NE LY

IILFET

HIETLLZ

4B 238~5A 1280 I LLFHEEH] |

=] ZRELET,

chhd D> ThAB I

BEICBERTS (&5 ZEOEDAPEREE —HEITE2 T BED

HENTOCHERFADL?

74 ZAPELVFOHENAEECDONTELELENET,

®HK; 585 19H (H) ##1K~3K30%
LSS

% TRF) RECTI i%‘)iﬁhﬂ)? ROE=FH > TRERIC

OSMEES 36 A XE
oSMME 1 A 200
OiZFh FRLRE CE-
BHiIXEE @& 63-2379

FEE

- @ o o
an At rE25HE
63177 RFrE B B
- X N 10 —
2= B B T
SEE L
9 R S

o 3
T % B

o< N

Ik

O ANEEN, o

<

=0y

V]

Bl REMOY) £,

[ ]
([
7’ r’“’ .

g
1%

BHER BN M e

THES ook 9ok A T v Y
NI U AR PO 0

e
m

\
Cl

BB LZR LEREITTERL. B0 D

INBELTOFEE, REBETIIMERNT—HEICEINT 2 A

csmrEETy

T X

= & CTHM B N
?%b‘;%ﬁgﬁ%ﬁg
’JT‘ He )
Tx*->3879 £ &
WE RN K
=9 K v IC & X
W eEsD o=
AR R 75 L 2Z BB
%Tﬁ%ﬁc‘f; # T
7‘53’?_\% = W
mas % &5 4 5
TAXxXT AR A

i B
s ES
T g%
rg 2
2 ~
H L
&

il AE @ e SHiE 2%
~ AN Rs B 6B0BN) THSE 4FLEN 920~ 945
B FIR{E
=03 3HAREE 681280  FHSE 2ALEN 1300~ 1400
7h IR o 00~ 1200
JOEGE. GAVEG RRMEVAEEN 1300140 B
6 = 1BEHEREE 6826800 THBENALEN 1230~ 1345 i
=5
RERPADEBEPE 3ImRES 68 288(®) FM21E12BEEN 1300 ~ 14:00 %f
. EHEROEERE L, N o )
ot & RDESE T B R 6 BB PRV CHEDBIN 1000~ 1045
comRCReD, o5 smu0 TSI TR
C CMHER cc L N 1 B5R8 30 2)FE . C= A 1.
BIRERFEAT gy anvmseassrsalr 49~ 1000
BREL>2— <L
B63-1133 6 ADBFREELDARIE 35— IDINY b ALY I—ETERE

2013.05 Arao City



